平成 27 年 10 月 21 日

各 位

株式会社協和産業
 管 理 営 業 部

シティホテルの取得に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本日 21日付にて当社は、下記に示すシティホテルを取得致しました。

 （取得不動産の概要）

 所 在 地 大阪市天王寺区上汐 3丁目

 交 通 地下鉄各線「谷町九丁目」駅徒歩 2分

土  地 地 目 宅地

 敷地面積 870.96㎡

 用途地域 商業地域

 容 積 率 800％

建 物 構 造 鉄骨鉄筋コンクリート造陸屋根 9階建

 延床面積 3990.73㎡

 竣工年月 平成 3年 12月新築

以 上